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Warszawa, 15 września 2008 roku. 
 
Pan 
Waldemar Pawlak 
Wicepremier Rządu RP 
Minister Gospodarki 
 
Pan  
Aleksander Grad 
Minister Skarbu Państwa 
 
 
Zrzeszenie Związków Zawodowych Energetyków zwraca się z wnioskiem o udzielenie informacji oraz 

oczekuje decyzji w następującej sprawie: 

 

Zgodnie z przyjętym i realizowanym od 2006 roku „Programem dla elektroenergetyki” w części 

zatytułowanej „Prywatyzacja”, resort skarbu tym dokumentem został zobligowany do konkretnych 

działań lub przedstawiania informacji w następującej sprawie: 

(cytat) 

 „Kontynuowany będzie, zgodnie z harmonogramem Ministra Skarbu Państwa, proces prywatyzacji 

elektrociepłowni oraz spółek ciepłowniczych poprzez sprzedaż w jednym lub kilku pakietach 

możliwych do zbycia akcji Skarbu Państwa. Preferowaną formą będzie publiczne zaproszenie do 

rokowań. W przypadku zakończonego niepowodzeniem procesu prywatyzacji spółek Zespół 

Elektrociepłowni Bytom S.A., Elektrociepłowni Zabrze S.A, Elektrociepłowni Tychy S.A. oraz 

Przedsiębiorstwa MEGAWAT Sp. z o.o., Minister Skarbu Państwa rozważy inne scenariusze 

zadysponowania akcjami tych spółek.” 

 
Do dnia dzisiejszego przyszłość EC Bytom S.A. jak i EC Zabrze S.A. jest nieznana.  

 
Pragniemy przypomnieć, że ze strony Zrzeszenia oraz Zespołu Trójstronnego ds. Branży 

Energetycznej wielokrotnie już były kierowane wnioski o „zagospodarowanie” wymienionych 

przedsiębiorstw w planach restrukturyzacyjnych sektora energetycznego. Obecnie ze względu na 

trudną sytuację gospodarczą, która dramatycznie przekłada się na byt i przyszłość pracowników w 

wymienionych Spółkach pragniemy stanowczo wrócić do debaty w tej sprawie. 

 
Wnosimy, aby na najbliższym posiedzeniu Zespołu Trójstronnego ds. Branży Energetycznej został 

wprowadzony punkt programu obrad pozwalający w sposób wiążący załatwić sprawę przyszłości 

gospodarczej spółek,  Elektrociepłowni Bytom S.A. i Elektrociepłowni Zabrze S.A. 

 

Do wiadomości: 

Współprzewodniczący Strony Społecznej ZTds.BE 


